DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO
SOCIOECONÔMICO E HIERARQUIZAÇÃO DAS CIDADES DO SEMIÁRIDO CEARENSE
de autoria de MARIA DANIELE CRUZ DOS SANTOS, MATHEUS ZANETTI PINHEIRO DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais ERESPP referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77568

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77568